Mm 388x532. Pergamena irregolare sul margine inferiore destro con macchie 
diffuse di muffa; leggermente erosi i margini. Presente rigatura ad inchiostro 
che delimita anche lateralmente la scrittura. Manca la sottoscrizione dello 
stratigoto.

✠ Signum crucis manus mei Ligii de Scala
✠ Signum crucis manus mei Emme uxoris eius, / iugalium.
✠ Signum crucis manus mei Angeli, Smaralde, / Babillonie, Gaytane, Roge-
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rii, Raynerii et Leonardi filiorum predictorum iugalium / subscriptam vendi-
cionem nostram infrascriptarum medietatum peciarum terrarum et omnia et 
/ singula infrascripta agencium et confirmancium.

***  I***  n nomine Domini amen. Anno eiusdem incarnacionis millesimo trecente-
simo tricesimo tercio, mense augusti vicesimo sexto eiusdem, prime indicio-
nis. Regnantibus serenissimis dominis nostris Dei gracia regibus Sicilie illu-
stri domino rege Friderico, / regni eius anno tricesimo octavo et inclito domi-
no rege Petro secundo, regni eius anno terciodecimo. Feliciter, amen. Nos 
pretitulati Ligius de Scala et Emma mulier, uxor eius, cum auctoritate, con-
sensu et voluntate dicti Ligii mariti mei presentis et michi / ad omnia et sin-
gula infrascripta celebranda auctoritatem prestantis, ut curie Messane plene 
et legitime constitit, cives Messane, una cum predictis filiis et filiabus nostris 
qui et que in presenti puplico instrumento signum sancte crucis per manus 
infrascripti notarii / suprascribi fecimus, per huius puplici scripti memoria-
lem seriem et tenorem, presentibus et futuris, manifestum fieri volumus quod 
nostro motu proprio et certa nostra sciencia ac nostra bona, grata et sponta-
nea voluntate, non vi cohacti, non dolo ducti, non metu / oppressi nec timore 
perterriti seu suasionis errore subducti, set cum omni nostro consilio et pro-
visione muniti, vendimus et tradimus ac vendidimus, tradidimus et assigna-
vimus tibi domino Nicoloso de Bonifaciis, militi, civi Messane, presenti et / 
ementi pro te tuisque heredibus, totas et integras quasdam medietates divisas 
subscriptarum duarum peciarum terrarum nostrarum quarum una vocatur la 
Massaria et altera vocatur Tallanturi lu grandi suctanu, sitas et positas extra 
territorium Messane in plano / Melacii in tenimento Drissini. Que quidem 
medietas predicte pecie terre vocate la Massaria dividitur per hos fines: ab 
oriente est via puplica qua itur ad maritimam, ab occidente est alia via pupli-
ca qua itur ad maritimam, a meridie est / quedam pecia terre tui predicti do-
mini Nicolosi emptoris et a septentrione est alia medietas ipsius pecie terre. 
Et predicta medietas predicte pecie terre vocate Tallanturi lu grandi suctanu 
dividitur per hos fines: ab oriente est via puplica qua / itur ad terram Sancte 
Lucie de plano Melacii, ab occidente est alia via puplica qua itur ad mariti-
mam, a meridie est quedam alia via puplica qua itur ad predictam terram 
Sancte Lucie et a septentrione est alia medietas ipsius pecie terre et sic / 
concluditur, cum terris cultis et incultis, laboratoriis et silvestribus ac omni-
bus iuribus, racionibus, proprietatibus et pertinenciis earum, liberas et